Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE llllllllllll 111~11111111111111111 li

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

BRANC PROTOCOLO GERAL 138412020
Data: 01/0612020 ·Horário: 09:03

L~glslatlvo • REQ 865/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 865/2020

~
APROVADO

D~ta _i , b

~~~~-~~ A!>smalura

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal solicitando a
reabertura do Kartódromo Municipal Ayrton Senna,
respeitando todas as normas de prevenção ao novo
coronavirus e conforme as orientações da Secretaria
Municipal de Saúde.

O vereador infra-assinado, Carlinho Antonio Polazzo - DEM, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando a reabertura do Kártrodomo Municipal Ayrton Senna, respeitando todas. as
normas de prevenção ao novo coronavirus e conforme as orientações da Secretaria
Municipal de Saúde.

O local, um ambiente voltado à prática de esportes e dedicado ao lazer,
sempre foi um ponto de encontro para quem é apaixonado por velocidade. A
solicitação de reabertura é um pedido da diretoria do kartódromo, que tem no local um
espaço de lazer para quem ama o esporte e também para as famílias pato­
branquenses.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1° de junho de 2020.

~tiJ.uOO~
~~~blOO

Rodrigo Jost CorrN
Vereador • Podemc>9

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1548
(8J http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorpolazzo@patobranco.pr.leg.br